
URADNI REZULTATI / Official Results

# IME PRIIMEK EKIPA LETNIK KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS

1 46 Žiga Biruš SaD Zagorska dolina 1997 Starejši mladinci 3,187 4 3,174 4 6,361 0,000

2 52 Domen Pociecha SaD Zagorska dolina 1985 Člani 3,220 4 3,183 4 6,403 0,042

3 43 Beno Omahne SaD Zagorska dolina 1997 Starejši mladinci 3,321 4 3,319 4 6,640 0,279

4 49 Grega Hacin SaD Zagorska dolina 1987 Člani 3,402 4 3,389 4 6,791 0,430

5 62 Borut Vozelj SaD Zagorska dolina 1977 »rekreativci« 3,366 6 3,441 5 6,807 0,446

6 66 Pociecha/Hacin SaD Zagorska dolina Dvojice 3,381 D 3,430 D 6,811 0,450

7 64 Aleš Gošte SaD Zagorska dolina 1976 »rekreativci« 3,468 5 3,426 6 6,894 0,533

8 63 Biruš/Omahne SaD Zagorska dolina Dvojice 3,451 D 3,481 D 6,932 0,571

9 48 Matic Gošte SaD Zagorska dolina 2005 Mladinci C 3,423 2 3,511 1 6,934 0,573

10 50 Tian Badžukov SaD Zagorska dolina 2005 Mladinci C 3,468 1 3,536 2 7,004 0,643

11 47 Lovro Kovačič SaD Zagorska dolina 2005 Mladinci C 3,566 1 3,500 2 7,066 0,705

12 45 Ema Kovačič SaD Zagorska dolina 2003 Mladinke B 3,519 2 3,550 1 7,069 0,708

13 55 Žan Žujić 1997 Starejši mladinci 3,630 4 3,591 4 7,221 0,860

14 44 Maja Gošte SaD Zagorska dolina 2007 Mladinke D 3,689 1 3,623 2 7,312 0,951

15 41 David Vozelj SaD Zagorska dolina 2006 Mladinci C 3,685 1 3,648 2 7,333 0,972

16 42 Miha Vozelj SaD Zagorska dolina 2007 Mladinci D 3,572 2 3,769 1 7,341 0,980

17 72 Gošte/Vozelj SaD Zagorska dolina Mladinci A 3,705 D 3,648 D 7,353 0,992

18 75 Kovačič/vozelj SaD Zagorska dolina Mladinci A 3,704 D 3,710 D 7,414 1,053

19 61 Manja Pociecha SaD Zagorska dolina 1984 »rekreativke« 3,691 5 3,730 6 7,421 1,060

20 71 Aleš Omahne SaD Zagorska dolina 1969 »rekreativci« 3,783 6 3,681 5 7,464 1,103

21 69 Kovačič/Gošte SaD Zagorska dolina Mladinci A 3,733 D 3,768 D 7,501 1,140

22 73 Lara Vetršek 1995 »rekreativke« 3,869 5 3,837 6 7,706 1,345

23 67 Viktor Kovačič SaD Zagorska dolina 1971 »rekreativci« 3,851 5 3,949 6 7,800 1,439

24 74 Ostoja Žujić »rekreativci« 3,858 6 3,962 5 7,820 1,459

25 65 Aljaša Gošte SaD Zagorska dolina 1978 »rekreativke« 3,944 6 3,930 5 7,874 1,513

26 56 Vili Bajda 2007 Mladinci D 3,921 1 3,984 2 7,905 1,544

27 70 Mihaela Ašič 1977 »rekreativke« 4,061 5 3,902 6 7,963 1,602

28 57 Anže Judež 2002 Mladinci A 4,030 3,958 7,988 1,627

29 68 Anita Badžukov SaD Zagorska dolina 1975 »rekreativke« 4,062 6 3,992 5 8,054 1,693

30 51 Ula Ašić 2008 Mladinke D 4,234 2 4,270 1 8,504 2,143

31 53 Deja Omahne SaD Zagorska dolina 2006 Mladinke C 4,523 1 4,417 2 8,940 2,579

32 54 Gašper Judež 2005 Mladinci C 5,141 2 4,632 1 9,773 3,412

Časi izmerjeni z ALGE TIMING



URADNI REZULTATI / Official Results

# IME PRIIMEK EKIPA LETNIK KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS

1 62 Borut Vozelj SaD Zagorska dolina 1977 »rekreativci« 3,366 6 3,441 5 6,807 0,000

2 64 Aleš Gošte SaD Zagorska dolina 1976 »rekreativci« 3,468 5 3,426 6 6,894 0,087

3 71 Aleš Omahne SaD Zagorska dolina 1969 »rekreativci« 3,783 6 3,681 5 7,464 0,657

4 67 Viktor Kovačič SaD Zagorska dolina 1971 »rekreativci« 3,851 5 3,949 6 7,800 0,993

5 74 Ostoja Žujić »rekreativci« 3,858 6 3,962 5 7,820 1,013

1 61 Manja Pociecha SaD Zagorska dolina 1984 »rekreativke« 3,691 5 3,730 6 7,421 0,000

2 73 Lara Vetršek 1995 »rekreativke« 3,869 5 3,837 6 7,706 0,285

3 65 Aljaša Gošte SaD Zagorska dolina 1978 »rekreativke« 3,944 6 3,930 5 7,874 0,453

4 70 Mihaela Ašič 1977 »rekreativke« 4,061 5 3,902 6 7,963 0,542

5 68 Anita Badžukov SaD Zagorska dolina 1975 »rekreativke« 4,062 6 3,992 5 8,054 0,633

1 72 Gošte/Vozelj SaD Zagorska dolina Dvojice A 3,705 D 3,648 D 7,353 0,000

2 75 Kovačič/vozelj SaD Zagorska dolina Dvojice A 3,704 D 3,710 D 7,414 0,061

3 69 Kovačič/Gošte SaD Zagorska dolina Dvojice A 3,733 D 3,768 D 7,501 0,148

1 66 Pociecha/Hacin SaD Zagorska dolina Dvojice 3,381 D 3,430 D 6,811 0,000

2 63 Biruš/Omahne SaD Zagorska dolina Dvojice 3,451 D 3,481 D 6,932 0,121

1 52 Domen Pociecha SaD Zagorska dolina 1985 Člani 3,220 4 3,183 4 6,403 0,000

2 49 Grega Hacin SaD Zagorska dolina 1987 Člani 3,402 4 3,389 4 6,791 0,388

1 46 Žiga Biruš SaD Zagorska dolina 1997 Starejši mladinci 3,187 4 3,174 4 6,361 0,000

2 43 Beno Omahne SaD Zagorska dolina 1997 Starejši mladinci 3,321 4 3,319 4 6,640 0,279

3 55 Žan Žujić 1997 Starejši mladinci 3,630 4 3,591 4 7,221 0,860

1 57 Anže Judež 2002 Mladinci A 4,030 3,958 7,988 0,000

1 45 Ema Kovačič SaD Zagorska dolina 2003 Mladinke B 3,519 2 3,550 1 7,069 0,000

1 53 Deja Omahne SaD Zagorska dolina 2006 Mladinke C 4,523 1 4,417 2 8,940 0,000

1 48 Matic Gošte SaD Zagorska dolina 2005 Mladinci C 3,423 2 3,511 1 6,934 0,000

2 50 Tian Badžukov SaD Zagorska dolina 2005 Mladinci C 3,468 1 3,536 2 7,004 0,070

3 47 Lovro Kovačič SaD Zagorska dolina 2005 Mladinci C 3,566 1 3,500 2 7,066 0,132

4 41 David Vozelj SaD Zagorska dolina 2006 Mladinci C 3,685 1 3,648 2 7,333 0,399

5 54 Gašper Judež 2005 Mladinci C 5,141 2 4,632 1 9,773 2,839

1 44 Maja Gošte SaD Zagorska dolina 2007 Mladinke D 3,689 1 3,623 2 7,312 0,000

2 51 Ula Ašić 2008 Mladinke D 4,234 2 4,270 1 8,504 1,192

1 42 Miha Vozelj SaD Zagorska dolina 2007 Mladinci D 3,572 2 3,769 1 7,341 0,000

2 56 Vili Bajda 2007 Mladinci D 3,921 1 3,984 2 7,905 0,564

Časi izmerjeni z ALGE TIMING


